
Pierwsza Niedziela Adwentu 

1 grudnia 2024 

I czyt. Jr 33,14-16 

II czyt. 1 Tes 3, 12-4, 2 

Ref. Psalmu 25: „Do Ciebie, Panie, wznoszę moją 

duszę.”  

Ewangelia: Łk 21, 25-28.34-36 
 

ADWENT 
 

Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Adwent, czas 

radosnego oczekiwania i przygotowania na przyjście 

Chrystusa. W pierwszej części (do 16 grudnia) 

będziemy pochylać się nad tajemnicą powtórnego 

przyjścia Pana na końcu czasów. Druga część (od 17 

do 24 grudnia) będzie stanowić bezpośrednie 

przygotowanie do celebrowania pamiątki pierwszego 

przyjścia Chrystusa na ziemię – na uroczystość 

Narodzenia Pańskiego. Wykorzystajmy dobrze ten czas 

na słuchanie słowa Bożego oraz wchodzenie w 

tajemnicę bliskości Boga, który przychodzi jako 

Emmanuel – Bóg z nami.  
 

NOWY ROK LITURGICZNY 
 

Adwent rozpoczyna nowy rok liturgiczny i 

duszpasterski. Hasło programu duszpasterskiego dla 

Kościoła w Polsce na ten rok będzie się pokrywało z 

hasłem Roku Jubileuszowego 2025 i będzie brzmiało: 

„Pielgrzymi nadziei”. Przy okazji warto wspomnieć, że 

oficjalna inauguracja Roku Jubileuszowego 2025 

będzie miała miejsce w Rzymie 24 grudnia bieżącego 

roku, kiedy papież Franciszek dokona uroczystego 

otwarcia Drzwi Świętych w Bazylice Świętego Piotra 

na Watykanie. 
 

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA 
 

Dzisiaj dzieci przygotowujące się do I Komunii, 

podczas Mszy św. o godz. 13: 00, a grupa angielska o 

godz. 9:30, rozpoczną uroczyste przygotowanie do 

sakramentu Eucharystii i Pokuty. 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W tym tygodniu przypada pierwsza środa, czwartek, 

piątek i sobota miesiąca:  

- w środę nabożeństwo do Matki Bożej NP o godz. 

18:30 i Msza św. zbiorowa o godz. 19:00 

- w czwartek nabożeństwo o nowe powołania oraz w 

intencji kapłanów o godz. 18:30 

- w piątek adoracja Najśw. Sakramentu w kościele od 

godz. 15:00, okazja do spowiedzi świętej od godz. 

18:00 oraz nabożeństwo pierwszopiątkowe do 

Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 18:30 

- w sobotę Nabożeństwo pierwszej soboty o godz. 

18:00 

MSZE ŚWIĘTE RORATNIE 
 

W Adwencie zapraszamy na Msze św. roratnią w środy 

i soboty o godz. 8:00 am. Dla dzieci roraty odbywać się 

będą we wtorki o godz. 19:00. Roraty podkreślają 

wyjątkowość Adwentu. Nazwa „roraty” pochodzi od 

pieśni na wejście, rozpoczynającej się od słów "Rorate 

caeli" – „Spuśćcie rosę niebiosa”. Msza roratnia jest 

mszą wotywną o Najświętszej Maryi Pannie w okresie 

Adwentu. Ta msza jest jednym ze znaków szczególnej 

obecności Maryi w okresie adwentu, gdyż to Ona 

oczekiwała Mesjasza w sposób szczególny.  
 

REKOLEKCE ADWENTOWE 
 

Rekolekcje adwentowe w naszej parafii odbędą się od 

8 do 10 grudnia. Rekolekcje głosił będzie misjonarz z 

Ukrainy, o. Krzysztof Buzikowski OMI. Spowiedź 

świąteczna odbędzie się w niedzielę 22 grudnia od 

godz. 15:00 do 17:00 w salach parafialnych, a w 

kościele w tym czasie odbywać się będzie adoracja 

Najświętszego Sakramentu. 
 

SHARE LIFE 
 

Dary dla ShareLife otrzymane w listopadzie i grudniu 

bieżącego roku zostaną podwojone dzięki hojności 

anonimowego darczyńcy do wysokości $500,000. W 

tym roku nasza parafia zebrała na ShareLife $16,372. 
 

PACZKI DLA DZIECI Z DOMÓW DZIECKA 
 

Jak co roku dołączamy się do akcji „Szlachetna 

Paczka” i chcemy zasponsorować jako Parafia św. 

Kazimierza paczki dla dzieci w domu dziecka w Polsce 

które są prowadzone przez siostry zakonne. W tym 

roku paczki otrzymają dzieci z terenów dotkniętych 

kataklizmem powodzi. Ofiary na paczki można złożyć 

tylko dzisiaj do skarbony mieszczącej się pod chórem. 

Według danych statystycznych z 31 grudnia, 2021 roku 

w Polsce jest 72,288 dzieci objętych opieką zastępczą, 

a domów dziecka, czyli placówek opiekuńczo-

wychowawczych jest 1,260.  
 

OPŁATEK PARAFIALNY 
 

Rada Parafialna zaprasza na obiad świąteczny 

„Opłatek” w niedzielę, 5 stycznia o godz. 14:00. Bilety 

w cenie $30 będzie już wkrótce nabyć w biurze 

parafialnym. Dzieci do lat 12 otrzymują bilet za darmo. 

Podany będzie gorący obiad przygotowany przez nasze 

panie. Odpowiedzialna jest pani Stefania Baran. Będzie 

to również czas na wspólnie kolędowanie. 
 

BAZAR ŚWIĄTECZNY 
 

Korpus Pomocniczy Domu Kopernika zaprasza na 

Świąteczny Bazar w sobotę, 7 grudnia 2024 od godz. 

9:00 do 14:00 w holu głownym. Wspaniałe prezenty, 



książki, porcelana kryształowa, biżuteria, herbata, 

kawa, pączki i domowe wypieki. Dochód zostanie 

przeznaczony na potrzeby seniorów Domu Kopernika. 
 

OPŁATEK RADIA MARYJA 
 

„Radio Maryja” zaprasza na bankiet opłatkowy w 

niedzielę 12 stycznia 2025: godzina 11:00 uroczysta 

msza św z udziałem gości z Polski w kościele św. 

Maksymiliana Kolbe w Mississauga, godz. 13:30 

bankiet i koncert w wykonaniu Kingi Mitrowskiej w 

Polskim Centrum Kultury. Bilety w cenie $75 można 

nabyć w: Sklep „Health from Nature” 47 Roncesvalles, 

tel. 416 532 9805; Polskie Centrum Kultury tel. 905 

306 9900 ext 22; Joanna Szydłowska, tel. 905 819 

1040. Info u prezes Family of Radio Maria Canada 

Joanny Strzezek, tel 905 845 3553. 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA ROK 2025 
 

Zestawy kopertek na przyszły rok są do odebrania w 

sali parafialnej. Uprzejmie prosimy o wpisywanie na 

kopertce, w miejscu znaku $, ofiary pięniężnej 

zawartej w kopertce i o nie używanie kopertek z 

poprzednich lat. Zaświadczenia podatkowe za każdy 

rok są wysyłane pod koniec lutego. Dziękujemy za 

waszą ofiarność na rzecz naszej parafii. 
 

OPŁATKI & KALENDARZE 
 

Opłatki, kartki świąteczne i kalendarze na przyszły rok 

są dostępne w sali parafialnej. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. 

gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką 

Mszę, proszone są o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Za śp. Franciszka Biel – zespół Impuls 

O opiekę Świętych Archaniołów Michała, Gabriela i 

Rafała dla naszej wspólnoty parafialnej, rodzin, 

znajomych i Danuty 
 

 
 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

1. Niedziela Adwentu 

Niedziela, 1 grudnia  

8:00 Za członków Towarzystwa Różańca Świętego 

9:30 Za śp. Ednę Kędzior i zmarłych z rodzin Sajdak 

& Kobak – córki z rodzinami 

11:00 Za parafian 

13:00 Za zmarłych przyjaciół – rodzina Zelskich 

19:00 O pokój na świecie i powrót do pracy - własna 

PONIEDZIAŁEK, 2 grudnia 

8:00 Za śp. Leszka Kicińskiego – brat z rodziną 

19:00 W intencji lektorów i nadzwyczajnych szafarzy 

Komunii św. 

WTOREK, 3 grudnia 
8:00 Za śp. Jolantę Sadkowską – ciocia Bronisława 

19:00 O zdrowie, Boże blog. i opiekę Matki Bożej dla 

Joanny i Natali - mama 

ŚRODA, 4 grudnia 

8:00 Za śp. Teresę Wójtowicz (rocznica) i syna 

Bogusława Wójtowicz – córka i mama z rodziną 

18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej NP 

19:00 Msza święta zbiorowa 

CZWARTEK, 5 grudnia 
8:00 Za śp. Sofia Robertson (3. rocznica) – syn i córka 

z rodziną 

18:30 Nabożeństwo pierwszego czwartku miesiąca 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i potrzebne 

łaski za wstawiennictwem św. Rity dla Damiana  

- własna 

PIĄTEK, 6 grudnia – św. Mikołaja, biskupa 
8:00 Za śp. Wandę, Władysława i Ray Kuszelewski – 

siostra i bracia z rodzinami 

18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca 

19:00 Za śp. Jana i Annę Ozga, Jana i Władysława 

Ozga, Anielę i Józefa Zaworskich oraz zmarłych 

z rodziny Suszyło – rodzina Kic 

SOBOTA, 7 grudnia – św. Ambrożego, biskupa i 

doktora Kościoła 

8:00 Za śp. Marianę i Stanisława Kowalczyk – córka z 

rodziną 

18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 Za śp. syna Michała Kic (10. rocznica), rodziców 

Władysławę i Feliksa, braci Henryka i Antoniego 

Huzar - rodzina 

2. Niedziela Adwentu 

Niedziela, 8 grudnia  

8:00 Za członków Towarzystwa Imienia Jezus 

9:30 Dziękczynna z prośbą o zdrowie w rodzinie Hyc - 

własna 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Czesława (rocznica) i Helenę Kozickich – 

o. Kazimierz 

19:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla 

Diane i Huberta oraz ich dzieci Natali i Dominika 

Kłoda – mama i babcia 


